Exp 163329



COMPANIA DE TRANSPORTE CARGA PESADA FAGUASAPI S.A.

R.U.C.: 1792215846001

RESOLUCIÓN N.036-RPO-017-2009-CNTTT

Tabacundo, 25de febrero del 2019

Señor Edmundo Marcelo Cunguan Revelo Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA-"FAGUASAPI S.A." celebrada el día Domingo 23 de Diciembre del 2018, tuvo el acierto de elegirle a usted, en calidad de GERENTE GENERAL de la Institución por el lapso de DOS AÑOS. Entre varias de sus atribuciones consta que ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicialmente a la Compañía tal como lo dispone el Artículo Décimo Octavo del Estatuto Social.

La COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA" FAGUASAPI S.A" se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el señor Notario del Cantón Pedro Moncayo, Dr. Ángel Ramiro Barragán Chauvin, el 15 de Abril del 2009 e inscrita legalmente en el Registro Mercantil a cargo del Registro de la Propiedad del Cantón Pedro Moncayo el 24 de Junio del 2009

De usted, Muy Atentamente

Sr. Pila Pinango José Augusto

PRESIDENTE

C.C. 171194991-5

ACEPTO: El nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "FAGUASAPI S.A."

Tabacundo, 25 de febrero del 2019

Sr .Edmundo Márcelo Cunguan Revelo

GERENTE GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 040100292-8

FAGILA SALASA MARKO MAD - ECUANDA

REGISTRO DE LA PLUMISION DE MESERNILL

Telf.: 0988 762 364 / 0984 861 490

 $\hbox{$E$-mail: ciafaguasapi2009@hotmail.com}\\$

TABACUNDO - ECUADOR